

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

**SAMSUNG**



Nazwa **Monitor Samsung QB43R-B  
(LH43QBRBBGXCXEN)**

Cena **2 740,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

Wyświetlacz UHD, który zapewnia widoczność pod każdym kątem, o każdej porze dnia, umożliwiając firmom dostarczanie dokładnych informacji 24/7. Zainteresuj klientów realistycznymi obrazami dzięki rozdzielczości ultra wysokiej rozdzielczości. Zapewnij jakość obrazu na poziomie UHD nawet w przypadku treści o niższej rozdzielczości dzięki innowacyjnej technologii upscalingu UHD i unikalnym funkcjom ulepszania obrazu. Dynamic Crystal Color pozwala widzom cieszyć się szerszym spektrum kolorów, nawet miliardem odcieni. Czas na przeskalowanie wyświetlacza.

Nowa seria wyświetlaczy Samsung QBR-B przecina bałagan, aby zapewnić najlepszą w swojej klasie rozdzielczość UHD, a także inteligentne skalowanie UHD i bogate, nieskazitelne kolory z technologią Dynamic Crystal Color, a wszystko to w smukłej obudowie.

Niesamowita jakość obrazu 4K

Daj swoim klientom możliwość doświadczenia czystych innowacji wizualnych dzięki realistycznym obrazom o ostrzejszej jakości obrazu niż kiedykolwiek wcześniej.

Inteligentne skalowanie UHD

Funkcja upscalingu UHD QBR-B jest możliwa dzięki procesorowi Samsung Crystal Processor 4K. Ta innowacyjna technologia umożliwia wyświetlaczowi odtwarzanie treści w niższej rozdzielczości w jakości UHD, jednocześnie poprawiając widoczność tekstu i obrazów na ekranie.

Podziwiał realistyczną ekspresję kolorów

Zanurz swoich klientów w każdym obrazie dzięki szerszej gamie kolorów. Dynamic Crystal Display tworzy realistyczne obrazy, pozwalając widzowi dostrzec nawet najszybsze szczegóły.

Idealny widok z nieodbleskowanym wyświetlaczem

Seria QBR-B zawiera niezawodne, nieoślepiające panele, które zapewniają lepszą widoczność pod każdym kątem, o każdej porze dnia, umożliwiając firmom dostarczanie dokładnych informacji 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu w miejscach, w których jasne i dokładne informacje mają kluczowe znaczenie, takich jak lotniska i stacje podmiejskie.

Smukła i symetryczna konstrukcja

Smukła, symetryczna konstrukcja, która przetrwa próbę czasu i zapewni, że seria QBR-B bezproblemowo wkomponuje się w każde środowisko, z prostą instalacją, aby Twój wyświetlacz był gotowy do pracy tak szybko, jak to możliwe.

#### Czyste zarządzanie kablami

Dzięki nowej funkcji prowadzenia kabli w QBR-B, sprzedawcy detaliczni są w stanie ukryć niechłujne kable. Pozwala to na przejrzyste i atrakcyjne wizualnie zakupy dla klientów, nawet gdy tył wyświetlacza jest widoczny.

#### Potężne, kompleksowe rozwiązanie

SSSP to kompleksowe rozwiązanie, które upraszcza instalację i konserwację. Dzięki Tizen 4.0 firmy mogą cieszyć się łatwym rozwojem, wzmocnionymi możliwościami dzięki wielu formatom internetowym i standardom oraz bezpieczną ochroną.

#### Samsung Workspace zabezpieczony przez Knox

Dzięki zabezpieczeniom zapewnianym przez Knox wyświetlacze są wyposażone w Samsung Workspace, który obsługuje bezprzewodowy dostęp do usług w chmurze i kontrolę nad komputerem bez konieczności fizycznego połączenia. Samsung Workspace upraszcza miejsca spotkań, jednocześnie poprawiając bezpieczeństwo.

#### Certyfikat branżowy

Seria QBR-B gwarantuje niezawodną funkcjonalność i jest przyjazna dla środowiska. Zgodność elektromagnetyczna (EMC) klasa B, zgodność z surowymi normami bezpieczeństwa i niezawodności działania, wyświetlacze są również zarejestrowane przez EPEAT, globalne oznakowanie ekologiczne dla IT.